
UCHWAŁA NR 372 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia recenzji 
dorobku kandydata do tytułu doktora honoris causa 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku 

z wnioskiem w sprawie recenzji prof. dr. hab. Andrzeja K. Wróblewskiego, 
przedłożonym przez Rektora, Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się recenzję prof. dr. hab. Andrzeja K. Wróblewskiego (Wydział 
Fizyki) dorobku prof. Owena Gingeńcha - kandydata do tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Zielonogórskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


